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Andakten

I kirka er vi både det store fellesskapet 
som har livsriter, kriser og feiringer der 
gudstjenesten og kirkas tradisjoner er 
en viktig del. Også er vi det litt mindre 
fellesskapet der vi baker, kjører, snekrer, 
deler ut programmer og gjør ulike 
oppgaver for at alle disse tradisjonene og 
aktivitetene skal være tilgjengelige for 
alle. Til sammen er vi kirke i Øvre Eiker, 
der alle er velkomne til å delta og bidra 
akkurat som de er og med alt de er. 

En ting vi alle har felles, er oppdraget 
Jesus gav til sine etterfølgere før han dro 
hjem til Far. Vi kan lese om det oppdraget 
helt i slutten av Matteus kapittel 27: «Jeg 
har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå 
derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp 
dem til Faderens og Sønnens og Den hellige 
ånds navn og lær dem å holde alt det jeg har 
befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.» 

Oppdraget er stort og det påvirker alle 
områder av livene våre hver dag. De 
aller fleste løser dette oppdraget på 
jobb, i familien og som frivillige på ulike 
samfunnsarenaer. En måte å tenke om 
det på er å spørre seg selv: «Hvordan ser 
det ut å følge Jesus i familielivet, på jobb, 
i samfunnsengasjement, i vitenskapen, i 
politikken, i kunst- og kulturarenaer eller i 
det kirkelige livet?»

Jeg vil løfte frem muligheten til å bidra 
som frivillig også i kirka. En måte å bidra 
på er så klart deltakelse på det som 
skjer. Enten det er å ta med barna på 
Supertorsdag, oppmuntre ungdommene 
til å konfirmere seg, eller komme på 
gudstjenester og konserter. Men en annen 
mulighet er å lage mat på Supertorsdag, 
være nattevakt på Lys våken, bli med 
på dugnad på menighetssenteret, dele 
ut programmer i kirka, lese dikt på 

formiddagstreff, eller kanskje rydde litt 
ekstra ved søppelbøttene på kirkegården 
når man er der. Vi er alle kirke der vi er, 
men kirka trenger flere som kan være 
med å skape de gode møtepunktene også 
i kirka.

Uansett hvordan du løser oppdraget 
Jesus gav oss, kan du hvile i dette; Jesus er 
med oss alle dager, i alt vi gjør. De dagene 
vi gir noe til felleskapet og de rundt oss, 
og de dagene vi føler vi ikke makter å være 
der for andre. Felles for oss alle er at vi er 
mennesker som trenger andre og som 
trenger at andre trenger oss. I kirka i Øvre 
Eiker er du hjertelig velkommen, og vi 
trenger deg med i fellesskapet fremover. GRAVPLASSEN



Eiker Menighetsblad 3

Andakten

Påmelding til 
konfirmasjon i 
Øvre Eiker!
Det er fortsatt mulig å melde seg på til 
konfirmasjon våren 2023
Konfirmantåret begynner med 
presentasjonsgudstjenester i:
• Haug og Bakke kirke 21. august
• Vestfossen kirke 28. august
• Fiskum kirke 4.september

Så er vi i gang med undervisning på tirsdag eller 
onsdager, leir i høstferien og gudstjenester frem mot 
jul.
Det er viktig at vi får inn din påmelding før 
presentasjons- gudstjenesten!

Vil du vite mer om konfirmant tida? Gå til www.eiker.
kirken.no eller søk på emneknaggen #konfirmantene 
på TikTok og instagram.

Alle gravminner skal være sikret
Gravplassansatte vil i løpet av året fortsette å gjøre registreringer av gravminner som 
ikke er sikret/boltet. Vi vil ta kontakt med fester hvor det er nødvendig å sikre gravminne. 
Steinene er svært tunge og vi fraråder at en sjekker dette selv i fare for at den velter. 
Det er i hovedsak Haug kirkegård som prioriteres. De andre kirkegårdene har hatt 
registreringer som vi fortløpende har vært i kontakt med de festere som dette gjelder. 

Gravplassforskriften § 26 viser til at 
det er graveier/festers ansvar å sørge for 
at gravminnet er sikret slik at det ikke er 
til fare for de som ferdes på kirkegården.  
Når fellesrådet finner det nødvendig, skal 
eieren varsles med pålegg om å bringe 
gravminnet i tråd med de krav som er stilt i 
forskrift og vedtekter. Dersom eier unnlater 
å etterkomme slikt pålegg eller det er uvisst 
hvor eier befinner seg, kan fellesrådet 
sette i verk tiltak som er nødvendig for å 
bringe gravminnet i orden, herunder fjerne 
gravminnet. 

Ved spørsmål så ta gjerne kontakt 
mette.solberg@eiker.kirken.no eller 
tlf 32 25 26 50  

GRAVPLASSEN

Stell av 
gravsted ved alle 

kirkegårdene i 
Øvre Eiker

Ta kontakt på 32 25 26 50 / 
mette.solberg@eiker.kirken.no

Ola Nordmann
• 01.01.1930
• 20.06.2022

Alltid i våre hjerter
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2022 er og har vært viet frivillighet, ikke bare i kirka, men i mange deler av samfunnet. 
Uten frivillige stopper Norge. Så også kirken. Det er lang tradisjon for at frivillige deltar med 
ulike oppgaver, noen synlige, andre i det stille. Vi presenterer  her 3 personer som har engasjert 
seg i ulike oppgaver. Skulle du kjenne på at du har tid til å gjøre en innsats- ta kontakt med 
noen av de som arbeider i kirka. 

Marit Bergland (64 år), født og oppvokst i Øvre Eiker. 
Mange vil nok huske henne både fra Skotselv skole og 
servicesenteret på Rådhuset.
Som pensjonist har hun god tid til å engasjere seg i frivillig arbeid. I mange år er 
det Røde Kors som har vært hjertebarnet. Først i Kontakttelefonen for barn og 
unge, de senere årene som Flyktningeguide i Øvre Eiker.
«Det å få bli kjent med nye eikværinger med en annen kulturbakgrunn er givende» 
sier Marit. Det hun gjør er å vise flyktninger rundt i kommunen, og snakke norsk 
med dem. Målet er at de skal bli kjent med språk, området og kultur, som kan være 
ganske fremmed når en kommer ny til området og landet.

Hun forteller om en episode som viser hvor lite som skal til,  for å føle seg 
velkommen. Hun var med en av sine kontakter på sykehuset, og hadde med en 
frivillig tolk. Tilfeldigvis var der en annen familie med samme språkbakgrunn på 
sykehuset. «Velkommen til Norge», sa den 19-årige tolken. Og den lille familien som 
nettopp hadde fått et barn strålte opp! For en velkomst.
Vi må ikke være redde for å ta kontakt med nye mennesker. Det er givende, 
og man lærer så mye.

Noen er kanskje redd for å bli «slukt» hvis en melder seg som frivillig, men det er lov å begrense seg til noen timer i uka eller 
måneden. Ofte kan en være med på å bestemme det selv. En kan kanskje føle seg litt maktesløs i forhold til alt som «bør» gjøres. 
Men vi kan godt låne Blekkulfs motto «Ingen kan gjøre ALT, alle kan gjøre LITT» 
Barn og unge som ser foreldre og besteforeldre engasjere seg, vil ofte få en læreeffekt og selv bli engasjerte og da får vi et 
varmere og rikere samfunn. 

Ingen kan gjøre alt - alle kan gj øre litt 
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Emil Nordahl(17 år)   en engasjert ungdom som har vokst 
opp i Hokksund.
Jeg valgte å engasjere meg som frivillig i ungdomsarbeidet i kirka etter jeg 
hadde gått lederkurset etter konfirmasjonstiden, det ga mye giv til videre 
engasjement som til slutt gjorde at jeg ble styreleder av det fantastiske 
ungdomsarbeidet, Øvre Eiker Ten Sing +. 

Det å være frivillig som ungdom med ungdom innebærer egentlig mest å være 
deg selv, hjelpe til med eventuell rigging til arrangementer, lage mat, rydde 
osv. Men det er aller mest å ha det gøy og kose seg maks i det man gjør!
Jeg har fortsatt med frivillig arbeidet fordi det gir meg mye giv å være med, 
man får så mye utbytte av å være frivillig, spesielt for ungdommen!

Jeg tror det handler mye om promotering ut til spesielt ungdommen og vise til 
hvor bra det er å være frivillig og hvor mye utbytte man får av å være frivillig! 

Ingeborg Sandnes (96 år) Ingeborg har vært aktiv som 
frivillig i mange år. Det begynte som speiderleder i unge år
- så det har nesten blitt en livsstil å delta i frivillig arbeid.
Da Haug diakonat hadde butikk/ kafe i Hokksund var hun der. Nå er det 
formiddagstreffene på Haug menighetssenter som får nyte godt av innsatsen 
til Ingeborg. Bløtkaker bakes, og kaffe traktes.

«Det er givende og være frivillig» sier Ingeborg. «Man møter så mange 
hyggelige mennesker, får et fellesskap». Hun oppfordrer den som leser dette til 
å engasjer seg, for det er viktig å delta i det samfunnet man er en del av. 
Det er mange oppgaver en kan melde seg til, alt fra å rake på kirkegården, gå 
med menighetsblader, og trakte kaffe på formiddagstreff. 

Ingen kan gjøre alt - alle kan gj øre litt (Sitat fra Blekkulf)

“
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Nytt om navn
Harald Martiniussen og Bente 
Ovnerud er tilsatt som kirketjenere/ 
kirkegårdsarbeidere i 50 % hver. 
Begge har vært tilsatt i  engasjement 
fra våren 2021. Harald er også engasjert 
på Haug menighetssenter.
Vi vil møte dem både i kirken og på 
kirkegården.

Eli Flåten slutter som prostiprest. 
Hun begynner nå 
som 
fengselsprest i 
Drammen. 
Vi takker for 
jobben hun 
har gjort hos 
oss- og ønsker 
henne lykke til.

Det er ikke tilsatt ny kapellan etter 
Olafur Arnaldsson, etter 2 utlysinger.  
Dette løses ved prestevikarer Svein 
Ludvik Larssen og Svein Orstad.  

Når jeg engang i fremtiden ikke greier 
meg selv, da håper jeg at jeg kan få delta 
i sosiale fellesskap som er oppbyggende 
for meg. Sosiale fellesskap som gir meg 
håp, trøst og støtte. Fellesskap som gjør 
at jeg føler meg inkludert, som gjør at jeg 
føler meg verdifull, selv om jeg ikke kan 
delta i samfunnet på samme måte som 
jeg gjorde før. I fellesskapet kan jeg få 
møte andre, bli sett og bekreftet, delta 
ved å lytte, prate og forhåpentligvis 
synge kjente og kjære sanger og salmer. 
Jeg håper det blir tatt hensyn til mine 
ønsker så jeg får leve et godt liv - hele 
livet. 

Når vi mennesker ikke er i stand til å greie 
alt selv, da er det vår tur til å håpe på at 
mennesker stiller opp for oss, slik at vår 
verdighet blir ivaretatt. At mennesker 
i både det offentlige hjelpeapparatet, i 
lokale organisasjoner, og de mange gode 
frivillige, stiller opp for å imøtekomme 
våre behov så vi kan leve et best mulig liv.

Av og til er det så lite som skal til for 
at andre mennesker skal få en bedre 
livskvalitet. Slik som her om dagen da 
jeg hentet en nydelig gammel dame til 
gudstjeneste. For det er ingen selvfølge 
når funksjonsnedsettelser kommer, at vi 
får delta slik vi gjorde før. Jeg ble rett og 
slett rørt over den store takknemligheten 

denne damen viste, over det lille, men 
viktige og verdifulle for henne. Å kunne 
være litt ute i solen etterpå, mens vinden 
rusket lett i håret, og fuglene sang, det 
var glede for både henne og meg! På 
veien stoppet vi opp og tok med en rose. 
En rød rose, i en gammel og sliten hånd. 
Det var da jeg spurte om jeg kunne få ta 
et bilde av denne hånden, med den røde 
rosen. Bildet jeg deler med dere i dag.

Vi trenger flere frivillige i eldreomsorgen. 
Om du kan tenke deg å bli med, ta 
kontakt med meg. Det kan være å ta 
med noen til gudstjeneste, eller å gå tur 
sammen. Jeg kan love deg at noen blir 
takknemlig!

Tenk; når jeg engang ikke 
greier meg selv

Av Ann-Kristin Eidsvåg, diakon
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Minne- og urnelund ved 
Vestfossen kirke
Som tidlegare orientert om, så måtte 
oppstart av arbeidet med minne- 
og urnelund ved Vestfossen kirke 
utsettast. Det måtte gjennomførast 
grunnundersøkingar, etter at det hadde 
oppstått setningsskader på Vestfossen 
kirke. No er undersøkingar gjennomført, 
og området friskmeldt, slik at planlagt 
minne- og urnelund kan etablerast som 
planlagt. Som det går fram av namnet, 
så er det både urne- og minnelund som 
skal på plass. Øvst på vedlagt teikning 
er det urnefelt, der ein kan sette ned 
urne og ha eige gravminne. På høgre i 
bildet er urnefelt til minnelunden. Her 
er det ikkje gravminne til kvar enkelt 
grav, men eit felles gravminnet som ligg 
midt i teikninga. Der ein kan sette opp 
minneplate, med namn på. Det er Asplan 
Viak som har teikna. Opparbeiding som 
vil bli utført av Agaia, og vil bli starta 
opp i veke 29, så vil arbeidet ta rundt 2 
månaders tid, til det er ferdig. Vi ser fram 
til at urne og minnelunden vert ferdig og 
kan takast i bruk.

Haug kirke
Haug  kirke har dei siste åra fått nytt tak 
på kyrkjeskip og tårn. Dette har vore 
svært viktige tiltak! 
No har fellesrådet, etter søknad, 
fått tildelt midlar for å gjennomføre 
«forprosjekt murverk». Som alle kan 
sjå,  særleg på tårnet, men også elles 
på veggane, så er det behov for å 
gjennomføre vedlikehald. Det som 
har vore erfart på mange tilsvarande 
steinkyrkjer, er at det er svært nyttig å 
gjennomføre «forprosjekt» ein gjer ulike 
undersøkingar og analysearbeid slik at 
tiltaket skal treffe og fungere og få lengst 
mulig varighet. Då tek ein best vare på 
kyrkjebygget, og då får ein mest igjen 
for ressursane ein set inn på prosjektet. 
Ein har allereie gjennomført prøvetaking 
på tårnet då ein hadde stillasen oppe. I 
tillegg til at vedlikehaldsbehovet er 
synleg ute, så ser ein også inne at maling 
og puss flassar av. Det skuldast truleg 
fukt i muren, eit av tiltaka kan vere 
drenering rundt kirkebygget. Dette er 
noko som vil bli avdekka i forprosjektet.  

Fiskum gamle kirke
Som Haug kirke, så har vi også etter 
søknad fått tildelt midlar til Fiskum 
gamle kirke til forprosjekt murverk. 
På Fiskum gamle kirke er det sprekke 
i muren fleire plassar. Dette vil ein ha 
særleg fokus på i forprosjektet. Det er 
ikkje unormalt med sprekker i gamle 
bygg, men det er viktig å avklare om 
dette er stabile sprekker, eller sprekker 
under utvikling. Ein har også fått 
tilskudd til å undersøke treverk og tak, 
dette gjer at ein kan få ei heilskapleg 
oversikt over kirkebygget. 
Det vart gjennomført tilstandsanalyser 
på Haug, Bakke og Fiskum for fleire år 
sidan. Desse analysene gjer at vi har 
mykje viktig informasjon om desse 
bygga sin tilstand. Men det vart den 
gongen ikkje gjennomført tilsvarande 
tilstandsanalyse på Fiskum gamle kirke. 
Det er difor svært viktig å få utført dette 
arbeidet no. Ein vil med det få ein god 
kartlegging av tilstanden på bygget, 
og kunne lage ein god vedlikehald og 
forvaltningsplan for den vakre kyrkja. 
Fellesrådet har motteke 480.000 frå 
Riksantikvaren til dette arbeidet, som 
dekker 60 % av utgiftene, så har Øvre 
Eiker kommune løyvd eigenandel på 40 
% som utgjer 320.000,-

Bakke kirke
Bakke kirke har både synleg og 
dokumentert vedlikehaldsbehov! I 
skrivande stund er det gjort avtale med 
både stillasbyggar og målarmeiser, for 
å få male tårnet. Det har stått på lista 
lenge, så arbeidet skal etter planen vere 
godt i gang når bladet går i trykken.  

Nytt fra kirkevergen
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Å bære et barn til dåp
Fra generasjon til generasjon har vi båret 
barna til dåpen. Den kristne troen som 
foreldrene selv vokste opp med og som 
betydde noe for dem, skulle føres videre 
til egne barn. Så når vi bringer barna 
våre til dåpen i dag, stiller vi oss i rekken 
av mennesker som har opplevd det 
verdifulle ved en kristen tradisjon og tro 
som en basis i livet. I dåpen får vi løftet 
om at Jesus er med oss alle våre dager, og 
gjennom dåpen blir alle som er døpt en 
del av kirkens store fellesskap. Dåpen er 
en flott tradisjon, markerer en ny start og 
setter livet i en større sammenheng. 

God grunner til å velge dåp
Hvert år blir over 35000 spedbarn døpt i 
Den norske kirke. I tillegg velger mange 
barn, unge og voksne å bli døpt. Det er 
det flere gode grunner til. Her er fire av 
dem:
1. Tradisjon
Uansett hvorfor du velger dåp, velger 
du også en tradisjon som har vært og er 
viktig for mennesker i hundrevis av år.
2. Del av noe større
I dåpen blir du del av noe større. Den 
døpte feires og ønskes varmt velkommen 
som en del av et fellesskap i menigheten 
der du bor og av den kristne kirke, som 

strekker seg over hele verden.
3. Feiring
For mange handler dåpen om tradisjoner, 
gode minner, å skape en dag for familien 
og å ha et punkt som handler om å feire 
en ny begynnelse og et nytt liv.
4. Åpen for alle
Alle kan bli døpt i Den norske kirke. Alle 
som blir døpt får ta imot Guds kjærlighet, 
uansett. Det stilles ingen krav, valget er 
ditt.

Hva skjer i kirken under dåpen? 
Dåpen er som regel tidlig i gudstjenesten. 
Først blir det lest fra Bibelen om 
hvorfor vi døper barna våre. Vi leser 
trosbekjennelsen høyt sammen og 
synger en dåpssalme. Det helles vann i 
døpefonten, og presten ber en bønn for 
det som skal skje. Dåpsfamilien kommer 
frem til døpefonten, og en i følget tar av 
dåpsluen hvis barnet har det. Presten spør 
den som bærer barnet hva barnet heter. 
Så «tegner» presten et kors over barnet, 
før han eller hun øser tre håndfuller med 
vann over barnets hode og sier: «Jeg 
døper deg til Faderens, Sønnens og Den 
Hellige Ånds navn». Et dåpslys blir tent, 
som familien får med seg hjem. Mange 
steder blir barnet løftet opp og presentert 
for menigheten som blir bedt om å ta 
godt imot den døpte. Dåpshandlingen 
avsluttes med at presten oppfordrer 
foreldre og faddere til å be for barnet, 
lære det selv å be og bruke Bibelen og 
nattverden. 

Velkommen til dåp!
Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan bære seg selv.
Gjennom dåpen blir vi en del av et fellesskap som strekker seg over hele

verden – og gjennom alle tider. Det er en markering der barnet har  
alle sine viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover  

å følge barnet alle dager.

Kirka i Øvre Eiker

Av Ruth Thorkildsen og Linn Margrethe Sollie Hardang

- en feiring av livet med rom for 

begynnelse, rom for deg, uansett alder

Dåpen 
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Hvem kan være fadder?
Alle som er over 15 år og anerkjenner 
kristen barnedåp kan være fadder. Det 
er foreldre som bestemmer hvem som 
skal være faddere. Det er vanligst å velge 
blant familie og venner. Den som døpes 
må ha minst to faddere. Foreldre kan ikke 
være faddere. Minst to av fadderne må 
være til stede ved dåpshandlingen. Det er 
ingen øvre grense for antall faddere. 

Hva betyr det å være fadder?
Under dåpshandlingen sier presten at 
foreldre og faddere skal være vitner om 
at barnet er døpt og bidra til at barnet 
oppdras i den kristne tro. Å ta med barnet 
til en av kirkens mange barneaktiviteter 
er en fin måte å gjøre dette på, likeså å be 
for barnet. Å være fadder er for mange et 
hedersoppdrag.

Hva er forskjellen på gudmor/
gudfar og fadder?
I Den norske kirke er ikke gudmor eller 
gudfar en offisiell tittel. Mange bruker 
tittelen gudmor/gudfar på den som 
bærer barnet i dåpsseremonien. Hvem 

som er gudmor eller gudfar registreres 
ikke i det kirkelige registeret.

Hva har man på seg i dåpen? 
Det er ingen regler for hva foreldrene og 
fadderne skal ha på seg. Det er vanlig 
at en stiller pent kledd for anledningen. 
Barnet kan ha dåpskjole, bunad, annet 
fint tøy. Det er helt valgfritt. 

Må man ha dåpsfest? 
Noe av det fine med dåpsfesten er at det 
ikke finnes noen regler for hvordan denne 
skal arrangeres. Det er opp til barnets 
foreldre om de vil ha en fest og hvordan 
den skal være. I mange familier er 
dåpsdagen en flott anledning til å samle 
slekt og venner til fest for å feire barnet, 
men det er helt opp til hver familie å 
finne ut av om og hvordan man vil feire 
dåpsdagen.

Dåp i Øvre Eiker
For å melde opp til dåp går du inn på 
hjemmesida til Kirken i Øvre Eiker: 
www.eiker.kirken.no.

Der finner du mer informasjon, og 
oversikt over når det er gudstjenester- 
og når det er dåp. Man kan ha dåp i den 
kirken man ønsker.  Du må gjerne ringe 
kirkekontoret på tlf 32 25 26 50, så får du 
hjelp til å fylle ut skjema.

I Øvre Eiker samles de som skal ha dåp 
til en enkel samtale om det praktiske i 
dåpsgudstjenesten og hva dåp er. Disse 
samlingene er i Vestfossen kirke, uansett 
hvilken kirke man døper i. Dere får en 
egen invitasjon til dette når dere har 
fastsatt dåpsdatoen.
For eldre barn og voksne har man som 
regel en egen dåpssamtale som avtales 
med den enkelte.
Som døpt blir man medlem i Den norske 
kirke, og barn får da invitasjoner av oss 
i posten. Hvis du vil lese mer om vårt 
tilbud, finner du det på hjemmesiden vår. 

Her er QR-kode som 
tar deg rett til vårt 
tilbud for barn. 

Hedvig blir døpt! 
Hvorfor valgte dere dåp?
Vi valgte dåp fordi vi selv er døpt, og de to 
andre barna er døpt. Det er jo en veldig 
fin tradisjon og jeg syns det er fint med 
den høytidelige stunden i kirka. Også er 
det jo hyggelig og fint å samle familien til 
dåpsselskap! 

Hvordan syns du det var å døpe et 
litt større barn?
Det syns jeg var veldig fint! Nå har vi 
prøvd begge deler, både spedbarn og 
en ettåring, og det var gøy å se hvordan 
hun observerte gudstjenesten og selve 
dåpen. Det blir annerledes når man 
kjenner barnet bedre og det har fått en 
personlighet. Det ble på en måte ekstra 
rørende! 

Har dere deltatt på aktiviteter i kirka?
Ja, jeg har vært med på tre runder med 
babysang! Veldig koselig og fint for meg 
som ikke er oppvokst i Eiker. Jeg har fått 
meg et nettverk gjennom babysang. Vi 
har også vært med på SuperTorsdag, 
som er et veldig koselig tilbud! Deilig 
å kunne komme til ferdig middag og 
aktivitet etter en lang dag på jobb og 
barnehage. Jeg syns det er fint at de får 
invitasjon i posten og får muligheten til å 
få et forhold til kirka. 

Samtale med 
Marthe Kopland
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Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra hele 
Øvre Eiker til lunsj og babysang i Vestfossen kirke.  
Lunsj fra kl. 10.45 og sang fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 17.00-17.45

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-4. trinn. Tirsdager i kirkestua på 
Fiskum. Mat fra kl. 14.10   Sang fra kl. 14.45-15.30

ØVRE EIKER MINISING for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

TEN SING + er for ungdom i alderen 13-19 år. Tirsdager på 
menighetssenteret i Hokksund. Middag kl. 16.15, påmelding 
via snapchat. Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-20.00

Supertorsdag
To torsdager denne høsten inviterer menighetene i 
Øvre Eiker familier til middag og aktivitet! 
Første Supertorsdag blir 25. august på Haug 
menighetssenter. Her vil det være lekekrok for 
de minste, middag til alle, pennalverksted for 

skolestartere og annet verksted for eldre og yngre barn!
17. november er det Supertorsdag med film og adventsverksted for 
alle i Vestfossen kirke! Menighetenes 5-åringer er spesielt invitert! 
Se Facebook og hjemmeside for mer informasjon og påmelding!

5-åringer
Bakke: Lørdag 12. november inviteres alle 5-åringer 
med familie til frokost og adventsverksted på 
Solhaug. Søndag 13. november er det gudstjeneste 
for små og store i Bingen kapell, med utdeling for 
5-åringene. 

Fiskum, Haug og Vestfossen: Torsdag 17. november inviteres 
alle 5-åringer med søsken og foresatte til middag, film og 
engleverksted på Supertorsdag i Vestfossen kirke.

4-års bok utdelinger
Haug: Alle 4-åringer blir invitert til gudstjeneste og 
verksted søndag 16. oktober kl. 11.00 i Haug kirke
Fiskum: Alle 4-åringer blir invitert til gudstjeneste og 
verksted søndag 16. oktober kl. 11.00 i Fiskum kirke 
Vestfossen: Søndag 18. september inviteres alle 

4-åringene til gudstjeneste og verksted i Vestfossen kirke kl. 11.00. 
Bakke: Lørdag 24. september inviteres alle 4- åringer med søsken 
og foresatte til frokost og høsttakkeverksted på Solhaug. Søndag 
25. oktober er det gudstjeneste med utdeling av 4-års bok i Bakke 
kirke kl. 11.00.

Bibelvandring for 5. trinn på Solhaug
Bakke menighet inviterer 5. trinn til bibelvandring 
rett etter skolen, fem fredager i november og 
desember på Solhaug.           
Datoer: 4. nov.,11. nov., 18. nov., 25. nov., 2. des.  

Det blir mat og aktiviteter. Søndag 4. desember avsluttes 
opplegget med en gudstjeneste for små og store i Bakke kirke.

Lys Våken
Lørdag 26. november til søndag 
27. desember inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter alle sine 5. og 6. klassinger til overnatting i 
Vestfossen kirke. Bli med på et døgn med mye moro! 

MILK  er et minilederkurs for alle som 
går i 7. klasse i Øvre Eiker. Vi møtes i 
Vestfossen kirke lørdag 26.november
for undervisning, forberedelser, mat og 
lek. Du får lære litt om hva det vil si å være leder og forbilde 
for andre, og delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen 
kirke samme lørdag med overnatting til søndag.

Instagram             Facebook
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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Månedsoversikt

August
23.  Ten Sing+ startet opp etter ferien!
25.  Babysang starter opp etter ferien!
25.  Førsteklasses Supertorsdag på Haug    
 menighetssenter.
26.  Mikrosing og Minising starter opp etter ferien!

September
6.  Fiskum kirkes barnekor starter opp etter ferien!
18.  4-års bok utdeling i Vestfossen kirke
24.  Høsttakkeverksted for 4-åringer på Solhaug
25.  4- års bok utdeling i Bakke kirke

Oktober
16.  4- års bok utdeling i Fiskum kirke og Haug kirke

November
4.  Bibelvandring 
11.  Bibelvandring 
12.  Adventsverksted på Solhaug for 5-åringer.
17.  Supertorsdag med adventssamling for 5-åringer i   
 Vestfossen kirke.
18.  Bibelvandring
25.  Bibelvandring
26.-27. Lys Våken for 5. og 6. trinn i Vestfossen kirke.
26.-27. MILK– Minilederkurs for 7. trinn i Vestfossen kirke.

Desember
2.  Bibelvandring
4.  Gudstjeneste for små og store med Bibelvandrere 
 i Bakke kirke.
13.  Siste Ten Sing+ før juleferien
13.  Siste øvelse i Fiskum kirkes barnekor før juleferien.
15.  Siste babysang før juleferien.
16.  Siste øvelse for Mikrosing og Minising før juleferien.

BARN & UNGE

Bakekurs med Ten Sing, 
Haug menighetssenter

Fiskum kirkes barnekor, 
17. mai

Tårnagent i Haug kirke
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DET SKJER

Oppdaterte aktiviteter finner du på eiker.kirken.no, 

Sosialt & hyggelig

FORMIDDAGSTREFF
Alle menighetene inviterer til formiddagstreff.En tid for 
å møte gamle og nye fjes i hyggelig fellesskap. Det blir 
sang og musikk, utlodning, en matbit og kaffe. 

Solhaug 
Onsdager fra kl 10:00-13:00. 
De som trenger skyss kan ringe hjemmesykepleien, 
telefon 916 42 382,  eller drosje 909 04 360. 
14. september  Bakke Diakonat
28. september  Bakke Sanitetsforening
12.oktober  Bakke Diakonat NB! Bingen kapell
26. oktober  Bakke Bygdekvinnelag   
09. november  Bakke Diakonat
23. november  Bakke Sanitetsforening

Fiskum kirkestue
Enkel servering med vafler og drikke. Hyggelig prat.
Datoer: 30.september - 28.oktober - 25.november

Haug Menighetssenter 
Første fredag i måneden kl.11.00-13.00. 
Datoer: 02.09.2022 - 07.10.2022 - 04.11.2022

Vestfossen kirke
3. fredag i måneden kl.11.00-13.00 på kirketorget. 
Datoer: 16.09.2022 - 21.10.2022 - 18.11.2022

BIBELGRUPPE
Onsdager fra kl. 19:00-20:30
Du er hjertelig velkommen til bibelgruppe i Haug 
menighetssenter uansett om du har lite eller 
mye bibelkunnskap fra før. Vi starter med et felles 
kveldsmåltid. Så leser vi søndagens tekst og prater litt 
om den. Samlingen ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer: 07. september - 21. september - 05.oktober
19. oktober - 02. november - 16. november 
- 30. november - 14. desember

GUDSTJENESTE MED BOFELLESSKAPENE 
(et samarbeid mellom menighetene og Norsk Forbund 
for Utviklingshemmede Øvre Eiker lokallag)
Vi samles kl 17.30 til hvetebakst, god drikke, og koselig 
samvær, før det blir gudstjeneste. Arrangementet er 
ferdig ca kl 19.00. 20. oktober - 08. desember

ÅPENT HUS PÅ HAUG MENIGHETSSENTER
Noen ettermiddager i måneden er det åpent i 2.etasje 
på Haug menighetssenter. Uformell prat og treffsted. 
Vafler og noe å drikke. Kontakt kirkekontoret så får du 
datoer.

VAFFELKAFE 
(et samarbeid mellom menighetene og Røde Kors 
lokallag). Har du lyst til å bli med i sosialt samvær 
med nystekte vafler, kaffe og te, sang og musikk, og å 
møte mennesker fra andre kulturer? Da er du hjertelig 
velkommen til vaffelkafé i Haug menighetssenter kl 
17.00-18.30 følgende dager i høstsemesteret:
29. september - 27. oktober - 24. november

SOLHAUG-DAG 
Lørdag 15.oktober Kl. 15:00. Program blir annonsert 
på hjemmesida til Kirken i Øvre Eiker, eller ring 
kirkekontoret for informasjon.

KONSERTER
Søndag 4. september kl. 19:00 
Orgelkonsert i Haug kirke med Ellinor Grimnes

Torsdag 22. september kl. 19:00 
Orgelkonsert i Fiskum kirke med Abram Bezuijen 
og JeeYoung Park  

Søndag 2. oktober kl. 19:00 
Orgelkonsert i Haug kirke med 
Gedymin Grubba 
fra Gdansk, Poland 

Søndag 6. november kl. 18:00 
Brahms Requiem i Vestfossen 
kirke      

Søndag 4. desember Kl. 19:00 
Händels Messias i Vestfossen kirke. Eiker prosjektkor.  
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DØPTE
BAKKE MENIGHET
Anine Boldvik Grinden
Andreas Vigdal Rype
Even Skaret Andersen
Vilde  Jahren-Western
Lowe  Høstvik

FISKUM MENIGHET
Halvor Marring Gulliksrud 
Frida Brurås Fowler 
Noah Holden
Ronja Aannestad Madsen 
Mathias Raaen Bratli
Metina  Moen-Enoksen 

HAUG MENIGHET
Theoline  Egestad
Synne Ombye Nygaard 
Alma Othilie Hauge-Runningshaugen 
Elodie Aleksandra Gausen Bakken 
Leon Alexander Schinnes Hamre 
Aria  Stryken-Celik 
Ella-Noelle Hoff Kristoffersen 
Edvard  Austad-Løvdal 
Ingeborg Rabben
Emilie Fossen Johannessen 
Elin Gommerud Thoresen 
Alvilde Gundersen Dye 
Mie Østereng Wisløff 
Jakob Skogsøy Lind
Sander Tveiten Larsen Tømmerås 
Sivert  Kolbræk 
Leah Hoen Borgersen 
Jakob Hunstad Fossli 
Sondre Nikolai Jensen Bakken 
Falk Solstad Berntsen 
Felicia  Christensen-Myhre 
Emil Skårdal Wikheim 
Jesper Bråten Flesaker 
Birk Arntsen Mathisen
Mille Eggen Hole
Alma Mykland Gunbjørnsen
 
VESTFOSSEN MENIGHET
Signe Lundteigen
Hedvig Kopland Lundteigen 
Louise  Lundteigen
Eline Austheim Granbakken 
Kornelia Kristoffersen Dramstad
Lukas Eliassen Solberg
Linnea Eliassen Solberg 
Liam  Sire

Ludvik Kvam Fjellheim 
Sigmund Johannessen 
Ada Kirksæther Aakre 
Mie Marie  Hvidsten
Mie Emilie Fredheim Trogstad 
Luelle Schjeldsøe Holte
Oliver  Skjoldhorne
Hermine Sørgård Vatnebryn 
Adelina Meier Skladanek 
Amelia Meier Skladanek 
Emilie Furset Berget
Emilie  Wallén-Hansen
Leon Andre Eklund Maier 
Annie Mufuka Kilolo 
Fredrik Vilaysack Johannessen 
Hermine Louise  Fjelldal 
Johannes Myhre Karlsen 
Sander Opsahl Østern Sofie Heier 
Torgersen Haug kirke
Jonathan Hannisdal Bjørgum 
Odin Raabe Nessa 
Peder Nylehn Rust 

VIELSER
BAKKE KIRKE
Ingrid Emilie Stensvehagen Bache og 
Anders Klever Kirkeby
Michelle Larsen og Marius Skagen
Henriette Kampestuen Aasgaard og 
Joakim Bråthen Kristiansen

HAUG KIRKE
Guro Knutsen og Andreas Manfred 
Hamberg
Iren Nilsen og Frank Karenstuen
Camilla Kortvedt Andersen og 
Morten Syvaldsen

VESTFOSSEN
Marianne Lie Biksrud og Øystein 
Johannessen

DØDE
BAKKE MENIGHET
Bjørge  Olsen 1942
Terje  Rydgren 1971
Agneta  Haugen 1979
Ragnhild Kristine  Leversby 1931
Gunvor Elise Borge 1923
Alma Thingelstad 1923
Dag Andre Hunstadbråthen 1976
Jan Anders Rakkestad 1930

FISKUM MENIGHET
Øystein Solum 1970
Margareth Vassbotn Skrabelsrud 1934
Knut Nordgård 1949
Jan Helge Aannestad 1944
Karin Margrethe Westby 1933
Arne Grinna 1929

HAUG MENIGHET
Thore Røine Borgersen 1947
Tore  Amundsen 1944
Aud Weum Lindblad 1947
Odd Gunnar Engebretsen 1931
Roald Johan Halvorsen 1935
Reidun Karine  Aasen 1931
Rolf  Kirsch 1938
Olav Kjell Nesthorne 1930
Konrad Nes 1931
Trygve Sem 1925
Klara Bergljot Dahl 1922
Svein Bermingrud 1940
Gunlaug Alvidia Haukeland Nordli 1940
Lillian  Dahler 1938 Ann-Elise 
Gulbrandsen 1934
Jan Erik Andersen 1940
Chaw Moo Koe 1954
Laila Stenshorne 1954
Ragnfrid Bollerud 1975
Harriet Berg 1933
Knut Ernst Løkenhagen 1928

VESTFOSSEN MENIGHET
Åse Eline  Halvorsen 1925
Ingar Ekholdt 1932  
Grethe  Woldstad Haug 1945
Randi Haugen 1949
Oddvar Strømnes 1925
Jan Erik Larsen 1944
Rolf Bjerk 1937
Magnar Leon Lillefuhr 1937 
Knut Mauritz Kristiansen 1937 
Oline Madsen 1936
Birger Aas 1933 

(Red avsluttet 31.juli)

Slekters gang..
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Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no
UTLEIE HELE ÅRET!

Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Din Byggmakker 
i Hokksund
32 25 25 70 - Åpent 7-17, 9-14

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

VERKSTED
32 75 78 22

EIKER
415 40 522

KONGSBERG
950 37 470

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen

Illustrasjon: Esra RøiseAkutt fare for liv og helse: 113
Politiet: 112 ved akutt hjelp, og 02800 ved mindre alvorlige hendelser  
Nasjonal legevakt : 116 117. Nasjonalt nummer som setter deg over til

Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111 
Mental helse: 116 123 
Vold- og overgrepslinjen: 116 006 

Kirkens SOS: 22 40 00 40 
Selvskading/selvmordsfare: 815 33 300 er en døgnåpen krisetelefon
Røde kors hjelpetelefon: 800 333 21 (Åpent 14- 22)
Ungdomstelefonen for kjønn og seksualitet: 400 00 777 (Åpent fra søndag til
torsdag 18-22)
Barnevernsvakta: 40 427 777

 nærmeste legevakt i området ditt.  

Dette er en hjelpelinje for deg som opplever vold eller overgrep i nære relasjoner

På kvelden og i helgene kan det være godt å snakke med noen som har
tid og er tilgjengelige.  Under finner du kontaktinformasjon til
hjelpetelefoner som er åpne døgnet rundt.

Du er ikke
alene

Kvelds- og døgnåpne hjelpetelefoner

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ

Meierigata 1, 3302 Hokksund Døgnvakt: 32 75 18 66

eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet



Eiker Menighetsblad 15

    

MENIGHETSSEKRETÆR
Ellen Fagerlid  
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR/ 
MENIGHETSPEDAGOG 
Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER
Prost
Erik Haualand    412 32 658
erik.haualand@eiker.kirken.no

Sokneprest i Øvre Eiker
Anne-Jorun Bakken   991 05 027  
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no 

Kapellan i Øvre Eiker
Sissel Alsvik Øygarden   464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no  

Vikarprester
Svein Ludvig Larsen
Svein Orstad

KIRKETJENERE / 
GRAVPLASSARBEIDERE

Driftsleder
Rune Gislerud  406 38 127
rune.gislerud@eiker.kirken.no

Marita Jørgensen  479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torun Jacobsen  413 59 088 
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Harald Martiniussen  405 33 280 
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

Jon Skistad 458 47 821
jon.skistad@eiker.kirken.no  

Bente Ovnerud   959 49 836

KANTOR/ORGANIST 
Abram Bezuijen  990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park  957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson   906 22 330  
wiggnil@online.no

DIAKON
Ann-Kristin Eidsvåg    412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

UNDERVISNINGSLEDER
Kay-Morten Aarskog    995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

TROSOPPLÆRINGSMEDARBEIDER
Linn Margrethe Sollie Hardang  406 32 827   
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD

Kirkeverge
Oddvar Etnestad   975 99 446
oddvar.etnestad@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg   414 51 649  
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten   466 29 671

 

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 09:00-14:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER 

Bakke:   Jon Mamen  924 59 284   

Fiskum:  Vivian Kaasa  920 39 712

Haug:  Hilde Bjornes 481 03 934     

Vestfossen:  Tone Bogen  992 81 950

Kontaktinformasjon
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Vi går til kirke
Følg med på hjemmesida vår – «eiker.kirken.no» – og dagspresse, endringer kan 
forekomme.

21.08.2022 
11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Bakke kirke med 
konfirmantpresentasjon. kl. 11:00
Gudstjeneste i Haug kirke med 
konfirmantpresentasjon. kl. 11:00

28.08.2022 
12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste ved paviljongen/
brygga i Vestfossen med 
konfirmantpresentasjon. kl. 11:00

04.09.2022 
13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Fiskum kirke med 
konfirmantpresentasjon kl. 11:00

11.09.2022 
VINGÅRDSSØNDAGEN 
Visitasgudstjeneste i Haug kirke  
kl. 11:00

18.09.2022 
15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste for små og store i 
Vestfossen kirke kl. 11:00

25.09.2022 
16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste for små og store i Bakke 
kirke kl. 11:00
«Undring i Haug kirke» 
Kveldsgudstjeneste kl. 18:00

02.10.2022 
17. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00

09.10.2022 
18. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Vestfossen kirke kl 11:00
Gudstjeneste i Bingen kapell kl. 11:00

16.10.2022 
19. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste for små og store i Haug 
kirke kl. 11:00
Gudstjeneste for små og store i Fiskum 
kirke kl. 11:00
«Messe og suppe i Vestfossen kirke» 
Kveldsgudstjeneste kl. 18:00

23.10.2022 
20. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Bakke kirke kl. 11:00

30.10.2022 
BODS OG BØNNEDAG 
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00
«Undring i Haug kirke» 
Kveldsgudstjeneste kl. 18:00

06.11.2022 
ALLEHELGENSSØNDAG 
Allehelgensgudstjeneste 
i Fiskum kirke kl. 11:00
Allehelgensgudstjeneste 
i Haug kirke kl 11:00
Allehelgensgudstjeneste 
i Bakke kirke kl. 16:00

13.11.2022 
23. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
Gudstjeneste for små og store i Bingen 
kapell kl. 11:00
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Suppe og Messe i Vestfossen kirke kl. 
18:00

20.11.2022 
KRISTI KONGDAG 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste i Fiskum kirke kl. 11:00

27.11.2022 
1. SØNDAG I ADVENT 
Gudstjeneste i Haug kirke kl. 11:00
Gudstjeneste for små og store i 
Vestfossen kirke kl. 11:00
Lysmesse i Fiskum gamle kirke kl. 
18:00

Fiskum gamle kirke


